Nijcholaus van den Water de Vucht filius quondam Arnoldi Claes soen hereditarie vendidit Henrico Lantternmaker hereditariam paccionem unius sextarii seminis raparum (dg: solven) mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: nativitatis Johannis) Jacobi et in Busco tradendam ex domo et orto sitis (dg: inf) in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Mijchaelis Baten soen ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis novem solidis communis pagamenti et duobus pullis annuatim exinde de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Gossuinus datum supra.

BP 1180 p 176v 02 do 23-04-1394.

Johannes zwv Jacobus van den Noddenvelt verkocht aan Henricus zwv Henricus Weijgherganc een n-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 12 lopen roggeland en aangelegen beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd die Hoge Loo, tussen Petrus gnd Machiels Loekens soen enerzijds en Mijchael bv voornoemde Petrus anderzijds.

Johannes filius quondam Jacobi van den Noddenvelt hereditarie vendidit Henrico #filio quondam Henrici# Weijgherganc hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex duodecim lopinatis terre siliginee et prato sibi adiacente sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum die Hoghe Loe inter hereditatem Petri (dg: P) dicti (dg: Machi) Machiels Loekens soen ex uno et inter hereditatem Mijchaelis fratris eiusdem Petri ex alio promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta post pasca.

BP 1180 p 176v 03 do 23-04-1394.

Henricus van Bruessel gaf uit aan Johannes die Cuper de helft in een kamp broekland in Nistelrode, naast de plaats gnd Vorstenbos, ter plaatse gnd in het Riet, tussen voornoemde Johannes die Cuper enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfcijns van 17 Vlaamse groten, met Sint-Remigius te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes die Cuper ook de andere helft tot onderpand.

Henricus de Bruessel medietatem ad se spectantem in (dg: p cam) quodam campo paludis sito in parochia de Nijsterle iuxta locum dictum Vorstenbossch[e] in loco dicto int Riet inter hereditatem Johannis die (dg: d) Cuper ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dedit ad

hereditarium censum dicto Johanni die Cuper ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu decem et (dg: sol) septem grossorum Flandrensiu seu valorem dando sibi ab alio hereditarie Remigii ex premissa promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes die Cuper reliquam medietatem ad se spectantem in dicto campo paludis ad pignus imposuit. Testes datum supra.